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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 for Brøns Vinlager ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 10. februar 2022

Direktion

Heidi June Christensen
Direktør
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Til den daglige ledelse i Brøns Vinlager ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Brøns Vinlager ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 10. februar 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor HD
mne8317 T
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Virksomheden Brøns Vinlager ApS
Tingvej 54 
6780 Skærbæk

CVR-nr. 34486115

Stiftelsesdato 2. maj 2012
Hjemsted Tønder
Regnskabsår 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Heidi June Christensen, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 10. februar 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med vin.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat 
på kr. 32.503, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.946.167, og 
en egenkapital på kr. 301.600.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Brøns Vinlager ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:
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Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen 
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

b
fe

4
7
9
k
J
s
z
U

2
4
7
1
5
5

4
0

7



Brøns Vinlager ApS

Resultatopgørelse
 

10 
 

Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 78.304 49.738

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -6.000 14.000
Drift af udlejningsejendom 11.052 -11.335
Resultat før finansielle poster 83.356 52.403

Finansielle omkostninger -40.579 -24.923
Resultat før skat 42.777 27.480

Skat af årets resultat -10.274 -6.600
Årets resultat 32.503 20.880

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 32.503 20.880

32.503 20.880
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 1.576.158 630.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 18.000 24.000
Materielle anlægsaktiver 1.594.158 654.000

ANLÆGSAKTIVER 1.594.158 654.000

Råvarer og hjælpematerialer 275.331 365.189
Varebeholdninger 275.331 365.189

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 88.394 30.141
Udskudte skatteaktiver 0 8.600
Periodeafgrænsningsposter 40.208 0
Tilgodehavender 128.602 38.741

Likvide beholdninger 948.076 87.944

OMSÆTNINGSAKTIVER 1.352.009 491.874

AKTIVER 2.946.167 1.145.874
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 221.600 189.097
EGENKAPITAL 1 301.600 269.097

Hensættelser til udskudt skat 466 0
HENSATTE FORPLIGTELSER 466 0

Gæld til realkreditinstitutter 867.855 0
Gæld til banker 261.300 294.840
Langfristede gældsforpligtelser 2 1.129.155 294.840

Gæld til banker 60.044 37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser 37.655 37.655
Selskabsskat 1.208 0
Anden gæld 1.416.039 507.282
Kortfristede gældsforpligtelser 1.514.946 581.937

GÆLDSFORPLIGTELSER 2.644.101 876.777

PASSIVER 2.946.167 1.145.874

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Egenkapitalopgørelse

 Virksomhedsk
apital

 Overført 
resultat

 
I alt

Egenkapital primo
 

80.000
  

80.000
Forslag til årets resultatdisponering

 
189.097

 
32.503

 
221.600 

269.097
 

32.503
 

301.600   

2. Langfristede gældsforpligtelser
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 266.095 mere end 5 år efter statustidspunktet

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er afgivet bankgaranti på kr. 10.000 overfor SKAT.

Et sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret :
Ejerpantebrev i hele ejendommen kr. 400.000.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
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 ngRNCpIXmHUzr+Froa+xpEvihZt/d+iQecg3Aq0X0zU=


 
e/fnlZ8Qi9vYhxERkYMJ4CCewI4LKGk6wwemlHehafvfUGJtezrxknmjjCRSiTMmY63uzm/HGL6a
dRw5vSV1R0l3gLv4OMAEPVC+7MxcD3SXy0FzWYPj9FZ6s5lPRjbiZmXbM1RCI9ZHZcKOCaLuI5R4
r1p+YaVfID+5jdw23usLiPwqxEAeQWtnsfxPI8uNPEmD89sBvsBDsPoyL70LHLWAH6vQoqPr4IjD
9RdInm90LQyXYeBRL6/Gh25I8ATvvFi/bQOVz2T3LmoZ8zUrYfMiXZO43Tm9W5C/pgvvDlb5S6Bt
AnblpT1KoLY2fkwKEaKHWlRUrAwmW8G2A4Tjsw==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 8527615668983932162
  hashsumB f691dchxQhQ247155407/SHA512/73BB408A185EF7D9031B11661F424A603E477E34B2AB7696B1ADA367503ADD4BE2F4313D0A361135E2BDEECFDAC4A9B2C0E7D7E22DD866312121E24A84B3757F
  hashsumC bfe479kJszU247155407/SHA512/1A3FC1B8DF9A1BA046282F40BFF161F28E8E25C4472EB1F2F1C7BDAFBA10B6A93E4AFAD4A92BD22498C6C703E9E6B28A6FF4C333912B776D042DEC29BF301805
  hashsumD 31532bTWuXu247155407/SHA512/35F20699F58ACBB97B0319843F078FC40A60D532526D6297CCBFDD7D64BFEA29DC6FD2E7708ADF44D40B65F72A60E5A14BC031E5352779C73BF0B27793C3B25B
  hashsumE 4583d7wQnWH247155407/SHA512/B4A2EEE0792AE41015B7C17A5BF55D17BDC2A444373CADEAED0B05016A5C21E5704C48DF8FB06B7DEE7BC30045EE2F94E7EB879B48502D597C1CCE5E19CEAA42
  hashsumF 6957d4RHuqy247155407/SHA512/2B9F27B075B2671FFAA15B2E3D96357D7599A1080343127473E040B491ED36980745478CF46CBFB2291F501AB2032653F3E3CE89E320AA377727FB14A583EEC8
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wMiAwODoyNzozMCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 kEPQl3/YgeEg4ZcqtdqkRFtXircCtQCdULHGw98KGNo=


 
D5uKgXolsDnqNESlt870RtTzVRgdxFbb9kw+4QTCCRMq/coXCIokeE20UFr+a6oCk0yHhi2FbstA
wWqT6EWNiJ9N4xSP69hgRQGPb8tKmkQKUC1XHs4TcDkH96NP7lZc9Af2TB08ssQUAAg+4uVXqV+8
070qEVZuiMD4jcUvweUJBwW1Kp8jCKjHQICQBM0xvDnvT9tAECrBxz1I56ovVFryNqr9H/FrP6nd
iKaCnf7lzzFviGyFdBwLZroFgS1+AyQ6SFXXa3exPjJw/9iJuEHnAremRhgBrdgsBJ1YQ3h8+D/0
ielk4RIQ7aiz9neFyVlaFpKg9vaWbca7IDJwNg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 5616794416173762261
  hashsumB f691dchxQhQ247155407/SHA512/73BB408A185EF7D9031B11661F424A603E477E34B2AB7696B1ADA367503ADD4BE2F4313D0A361135E2BDEECFDAC4A9B2C0E7D7E22DD866312121E24A84B3757F
  hashsumC bfe479kJszU247155407/SHA512/1A3FC1B8DF9A1BA046282F40BFF161F28E8E25C4472EB1F2F1C7BDAFBA10B6A93E4AFAD4A92BD22498C6C703E9E6B28A6FF4C333912B776D042DEC29BF301805
  hashsumD 4583d7wQnWH247155407/SHA512/B4A2EEE0792AE41015B7C17A5BF55D17BDC2A444373CADEAED0B05016A5C21E5704C48DF8FB06B7DEE7BC30045EE2F94E7EB879B48502D597C1CCE5E19CEAA42
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wMiAwODoyODoyNiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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